RR Industrietechnik Muldenkipper RUK-TRIO
RAL5010/3000/2004 3x600m³
Kippbehälter mit Dreikammersystem zur
Abfallsammlung
Art. Nr.: I100801924
2.385,55 €
  UVP 2.879,80 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 12 -14 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 400 kg
Kategorie: Muldenkipper Aufnahme-Innenbreite: 200mm Aufnahme-Innenhöhe: 60mm
Eigengewicht: 400 kg Aufnahme-Innenabstand:
600mm Hersteller: R+R Industrietechnik
Tragkraft: 1500 kg Tiefe: 1560mm gpsr_manufacturer_homepage:
gpsr_manufacturer_email:
info@rr-industrietechnik.de gpsr_manufacturer_city: Vreden gpsr_manufacturer_housenumber:
25
Breite: 1850mm gpsr_manufacturer_name: RR-
Industrietechnik GmbH Höhe: 1010mm
gpsr_manufacturer_street:
Lise-Meitner-Str.
gpsr_manufacturer_postalcode:
48691
Der Muldenkipper Typ RUK-trio zeichnet sich durch ihr Dreikammersystem aus.
Besonders geeignet ist dieser Kippbehälter für die getrennte Abfallsammlung.
Bestehend aus drei Sammelbehältern für z.B. Papier, Restmüll und Holz. Dabei
lassen sich alle Kammern einzeln vor und zurück kippen.
Die Kammern eine Größe von ja 0,6 m³ . Die Entriegelung per Seilzug vom Staplersitz spart viel
Zeit und ist zudem körperschonend und sicher. Eine zusätzliche Kettensicherung verhindert das
Abrutschen von den Gabelzinken. Dank einer umlaufenden Randverstärkung und einem
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: I100801924 | RR Industrietechnik Muldenkipper RUK-TRIO
RAL5010/3000/2004 3x600m³
03.05.2025
callto:0208385 858 70
verstärkten Grundrahmen ist der Behälter sehr langlebig und robust. Durch zusätzliches
Zubehör kann der Anbaukipper optimal Ihren Bedürfnissen angepasst werden.
Werstoffsammlung mit 3 Fraktionen
Schnelle, kostengünstige Entsorgung durch Einsparung von Transportwegen
Entriegelung per Seilzug vom Fahrersitz aus
Kettensicherung gegen Abrutschen von den Zinken
Mulde aus 3 mm Stahlblech Grundrahmen
aus 6 mm Stahlblech
Gelb/schwarze Warnstreifen gem. Kennzeichnungspflicht ASR A 1.3
Maße (BxHxT, cm) 1850 x 1560 x 1010
Inhalt (m³) 3 x 600
Traglast (kg) 1500
Gewicht (kg) 400
Einfahrtaschen Abstand (mm) 600
Einfahrtaschen Breite (mm) 200
Einfahrtaschen Höhe (mm) 60
Artikel-Nr. 100801924
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: I100801924 | RR Industrietechnik Muldenkipper RUK-TRIO
RAL5010/3000/2004 3x600m³
03.05.2025
r-r-garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70